Российская  Федерация
Республика Алтай

Муниципальное   образование

«Усть-Коксинский район»

Совет депутатов

МО «Усть-Коксинский район»
	[image: image1.wmf]
	Россия Федерациязы

Алтай Республика

Муниципал тÖзÖлмÖ

«Коксуу-Оозы аймак»

Депутаттарды аймак Соведи

РЕШЕНИЕ                                                                                 ЧЕЧИМ
22 октября 2019 года                                                              № 20-8
с. Усть-Кокса

Об организации периодических медицинских
осмотров взрослого и детского населения района.

      Заслушав информацию врача-терапевта БУЗ РА «Усть-Коксинскай РБ» Сыкыкова Алексея Григорьевича, Совет депутатов МО «Усть-Коксинский район»,

 РЕШИЛ:
1. Начальника врача-терапевта  БУЗ РА «Усть-Коксинскай РБ» Сыкыкова Алексея Григорьевича принять к сведению.
Глава муниципального образования

 «Усть-Коксинский район» РА                                                    О.В. Акимов